
役員就任ご挨拶 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２５年６月２６日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会にお

きまして、役員の選任を行い、役員新体制を下記のとおり決定いたしました。 

 今後ともなにとぞ倍旧のご懇情を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 ２０２５年６月 

                      レ ー ク 商 事 株 式 会 社 

                      代表取締役社長 西川 勝之 

 

記 

 

    代表取締役社長      西川 勝之 

 

    代表取締役専務      加藤 裕美 

 

    常務取締役        横江 成治 

 

    取締役（非常勤）     井門 一美 

 

    取締役（非常勤）     後藤 充啓 

 

    取締役（非常勤）     谷  俊策 

 

    取締役（非常勤）     中村  智 （新任） 

 

    監査役（非常勤）     福田 敏宏 

 

 

以 上 


